

RM-031-45-92

Protokół ustaleń Nr 45/92
posiedzenia Rady Ministrów
w dniu 3 grudnia 1992 r.

Obradom przewodniczyła Prezes Rady Ministrów Hanna Suchocka; uczestniczyli członkowie Rady Ministrów oraz osoby zaproszone według listy obecności, stanowiącej załącznik do oryginału protokołu.

Porządek obrad stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca otworzyła obrady o godz. 13.¹⁰.

Pkt 1. Nowy tekst Memorandum Rządu polskiego o polityce gospodarczej – przedstawił Wiceprezes Rady Ministrów Henryk Goryszewski, prezentując wyniki przeprowadzonych w dniu 2 grudnia 1992 r. uzupełniających uzgodnień merytorycznych.

Uzupełniające wyjaśnienia w tej sprawie złożył Minister Finansów Jerzy Osiatyński, omawiając zmiany merytoryczne w tekście Memorandum.

Rada Ministrów, po dyskusji:

- 1) zaakceptowała przedstawiony tekst Memorandum, zobowiązując Ministra Finansów do opracowania tekstu ostatecznego, stosownie do ustaleń przyjętych na posiedzeniu,
- 2) upoważniła Ministra Finansów do podpisania, wspólnie z Prezesem Narodowego Banku Polskiego, listu intencyjnego oraz do jego przekazania wraz z Memorandum – władzom Międzynarodowego Funduszu Walutowego.

Pkt 2. Rada Ministrów przyjęła do wiadomości informację Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Krzysztofa Żabińskiego w sprawie zapowiadanej przez rolnicze związki zawodowe blokady przejść granicznych.

Na wniosek Wiceprezesa Rady Ministrów Henryka Goryszewskiego – Rada Ministrów zobowiązała Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej do opracowania i przedstawienia Prezydium Rządu w terminie do dnia 7 grudnia 1992 r., informacji na temat:

- wykorzystania mocy przetwórczych w przemyśle mięsnym,
- wyników kontroli sanitarnej, przeprowadzanej przez podległe służby weterynaryjne, importowanego żywca i mięsa.

Pkt 3. Prezes Rady Ministrów ponowiła prośbę wobec członków Rządu o solidarne prezentowanie w toku prac parlamentarnych projektu budżetu państwa na 1993 rok.

Przewodnicząca zamknęła obrady o godz. 13⁴⁵.

PREZES RADY MINISTRÓW


Hanna Suchocka

Opracowano w Biurze Prezydialnym URM

Akceptował


Kazimierz Małecki
Sekretarz Stanu w URM
Sekretarz Rady Ministrów

q12/11gk